unicam cenam man
Huiusquique enim si
psunt ad manducandum.
Alius quidem esurit: alius
autem ebrius est. Nihil domos non
habetis ad manducandum
et bibendum. aut ecclesiam di
contempnitis: et confunditis e
os qui non habent. Quid dicam
uobis? Laudo uos: in hoc non
laudo. Ego enim accepi a do
minio: quod et tradidi uobis. cum
dominus ihesus christus in qua nocte tra
debatur: accepit panem: et gra
tias agens sic egit et dixit. Hic
est corpus meum quod pro uobis
traditur: hoc facite in meam
commemorationem. Similiter
et calicem: postquam cenauit di
ces. Hic calix noui testamen
tum est in meo sanguine: hoc
facite in meam commemora
tionem. Quotienscumque enim man
ducabitis panem hunc et cali
cem bibetis: mortem domini an
nuntiabitis donec ueniat. Ita
que quicumque manducauerit pa
nem uel biberit calicem domini
indigne: reus erit corporis et
sanguinis domini. Probet autem

ante bibat. Qui autem
mimicat et bibit indigne. iudi
cium manducat et bibit: non est in
ditans corpus domini. Ideo inter uos
multi infirmi et inbecilles: et do
minit multi. Sed si nos met ip
sos diiudicauerimus: non utique uel
caremus. Si iudicamus autem a domino cor
ripimus: ut non cum hoc mundo dam
nemur. *Et ipse factus est. et in fine libri.*
Ante eum portentur caniteles et incensu.
Et ante diem festum sancti iohannis.
pasche. sciens ihesus quia uenit ho
ra ei. ut transiret ex hoc mundo
ad patrem. cum dilexisset suos
qui erant in mundo: in finem dile
xit eos. Et cena facta cum diabolus
iam uisisset in eo ut traderet eum
iudas symonis scariot huius: scies
quia omnia dedit ei pater in manu:
et quia a deo exiit et ad deum ua
dit. surgit a cena et ponit uesti
menta sua. Et cum accepisset lin
theum: circumplexus se. Venite mi
sit aquam in peluum: et cepit la
uare pedes discipulorum: et terge
re lint his quo erat circumplexus.
Uenit ergo ad symonem petrum: et
dixit ei petrus. Domine: tuum lauas

petros. respondit illi. *Quis ego facis tu nescis in*
an p[er] te. Dicit ei petrus. Non
na[m] scio. Sed tu scis. Et
respondit ei ih[esu]s. Et si n[on] lauero te: no[n]
habebis partem meam. Dicit
ei ih[esu]s. Quis ego facis tu nescis in
pedes meos: sed manus & caput.
Dicit ei ih[esu]s. Qui lotus e[st] n[on] indi
get nisi ut pedes lauet: sed est
mundus totus. Et uos mundi
estis: sed n[on] om[n]is. Sciebat enim q[ui]
nam es: qui traderet eu[m] p[ro]p[ter]
dit. n[on] estis mundi om[n]is. Post
q[uo]d g[er]it lauit pedes eor[um] accepit uel
timenta sua: et cum recubuisset
iterum dixit eis. Scitis quid fe
cerim uobis? Vos uocatis me
magister & th[es]aur[um] sumerem.
Si ego laui u[ost]ros pedes d[omi]n[us] &
magister: & uos debetis alter
alterius lauare pedes. Exem
plum enim dedi uobis: ut que[m]
admodum ego feci uobis ita
*& uos faciatis. *offi.* Dext[er]a d[omi]*
*p[er] te tibi q[ui]s d[omi]n[us] sc[ilicet] pater. *sc[ilicet]**
opt[er] et[er]ne d[omi]n[us] sacrificiu[m] n[ost]ru[m] re
ddat acceptu[m]: qui discipulis
siuis in sui co[m]memoratione h[ic]
fieri hodierna traditione mo